保定市徐水区卫生健康局
关于2023年8-12月托育机构示范创建民生工程补贴资金的公示
根据河北省卫生健康委《关于做好2023年托育机构示范创建民生工程补贴资金管理使用的通知》（冀卫家庭函〔2023〕1号）规定，现将保定市徐水区1家达标示范创建民生工程托育机构补贴资金公示如下，公示内容为补贴托育机构名单、收托价格、享受补贴托位及联系方式。公示期为2023年12月11日至2023年12月17日，如有异议，请在公示期内提出，联系电话：0312-8683230。
	序号
	名称
	地址
	收托价格
	享受补贴托位
	联系方式

	1
	博奥亲子幼儿园
	长城北大街水岸C社区
	托小班
	3500元/月（不含餐）
	588
	0312-8663399

[bookmark: _GoBack]2023年12月11日